
ZARZĄDZENIE NR 14/2025 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawieogłoszenia konkursu na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Skołyszynie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799 z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Skołyszynie. Projekt ogłoszenia o konkursie został opracowany i przyjęty przez Komisję 
Konkursową powołaną Uchwała Nr X/100/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Skołyszynie. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Skołyszyn oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie podmiotu leczniczego - Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Skołyszynie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej powołanej Uchwałą Nr 
X/100/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Skołyszynie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D4A5472-046D-4367-BD23-9E48325D607E. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

OGŁOSZENIE O KONKURSIE NA STANOWISKO 

KIEROWNIKA 

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W SKOŁYSZYNIE 

Wójt Gminy Skołyszyn  
ogłasza konkurs na stanowisko  

Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                 

w Skołyszynie 

Na podstawie art. 46 i art. 49 ust. I pkt l, ust 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799 z późn. zm.) oraz § 4 ust. l pkt 3, § 9  
i § 12 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 430) ogłaszam konkurs na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Skołyszynie. 

1. Nazwa i adres podmiotu leczniczego, którego konkurs dotyczy: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Skołyszynie, 38-242 Skołyszyn 232. 

2. Stanowisko objęte konkursem: 
Kierownik Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skołyszynie - stosunek pracy na 
podstawie umowy o pracę w 1/8 wymiaru czasu pracy. 

3. Niezbędne wymagania kwalifikacyjne kandydata: 
1. wykształcenie wyższe, 
2. wiedza i doświadczenie dające rękojmię prawidłowego wykonywania obowiązków 

Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Skołyszynie, 

3. co najmniej pięcioletni staż pracy na stanowisku kierowniczym albo ukończone 
studia podyplomowe na kierunku zarządzanie i co najmniej trzyletni staż pracy, 

4. niekaralność - brak prawomocnego skazania za przestępstwo popełnione umyślnie. 

4. Wymagania dodatkowe kandydata : 
1. wykształcenie medyczne z prawem wykonywania zawodu lekarza, 
2. dobra znajomość problematyki ochrony zdrowia oraz zarządzania służbą zdrowia, 
3. umiejętność kierowania zespołem i współpracy w zespole, 

Załącznik do zarządzenia Nr 14/2025

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 14 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D4A5472-046D-4367-BD23-9E48325D607E. Podpisany Strona 1



4. umiejętność podejmowania decyzji, 
5. umiejętność motywowania podległych pracowników, 
6. znajomość przepisów w zakresie finansów publicznych oraz prawa pracy dotyczących 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej. 
 
5. Wymagane dokumenty: 

1. podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem, 
2. oryginały lub poświadczone za zgodność z oryginałem przez kandydata bądź notariusza 

kopie dokumentów stwierdzających kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowania 
danego stanowiska, 

3. oryginały lub poświadczone przez kandydata dokumenty potwierdzające wymagany staż 
pracy (świadectwo pracy lub zaświadczenie potwierdzające staż pracy, jeżeli stosunek 
dalej trwa), 

4. opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej, 
5. oryginały lub poświadczone za zgodność z oryginałem przez kandydata bądź notariusza 

kopie innych dokumentów w szczególności potwierdzających dorobek  
i kwalifikacje zawodowe kandydata, 

6. informacja o kandydacie z Krajowego Rejestru Karnego opatrzona datą nie wcześniejszą 
niż miesiąc przed dniem zgłoszenia do konkursu, 

7. oświadczenie kandydata o braku prawomocnie orzeczonego wobec niego zakazu 
wykonywania zawodu, zawieszenia prawa wykonywania zawodu, ograniczenia prawa 
wykonywania zawodu lub zakazu zajmowania określonego stanowiska, 

8. oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych  
w celach przeprowadzania postępowania konkursowego na dane stanowisko,  

9. koncepcja funkcjonowania i rozwoju SPZOZ w Skołyszynie. 

W przypadku przedłożenia poświadczonych za zgodność przez kandydata bądź notariusza kopii 
dokumentów, o których mowa w pkt 2,3 i 5, na prośbę komisji konkursowej kandydat jest obowiązany 
przedstawić oryginały w/w dokumentów. 

6. Miejsce i termin składania dokumentów: 
Oferty należy składać w zaklejonej kopercie. 
Na kopercie kandydat umieszcza:  

 swoje imię i nazwisko, 
 adres, 
 numer telefonu kontaktowego, 
 adnotację o treści: „Konkurs na stanowisko kierownika Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skołyszynie”. 

Oferty należy złożyć osobiście, lub przesłać drogą listowną na adres: 
Urząd Gminy Skołyszynie 38-242 Skołyszyn 12,  do dnia 29 stycznia 2025 r. (środa) do godz. 12.00, 
(decyduje data wpływu do Urzędu Gminy). Oferty, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane przez 
komisję konkursową. Oferty te zostaną zwrócone kandydatom bez otwierania kopert. 

7. Przewidywany miejsce oraz termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur:  
Przewidywany termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur nastąpi do 30 dni od daty terminu składania 
dokumentów w siedzibie Urzędu Gminy Skołyszyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D4A5472-046D-4367-BD23-9E48325D607E. Podpisany Strona 2



 
O terminie i miejscu przeprowadzenia indywidualnej rozmowy z kandydatem, z podaniem godziny 
zgłoszenia się na rozmowę, kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie. 
 
Podczas indywidualnej rozmowy kandydat jest zobowiązany do przedstawienia koncepcji funkcjonowania i 
rozwoju Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Skołyszynie. 
Komisja konkursowa będzie oceniała również wiedzę i umiejętności kandydata związane  
z zarządzaniem podmiotem leczniczym, w tym znajomość przepisów prawnych. 

8. Materiały informacyjne o stanie prawnym, organizacyjnym i ekonomicznym 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skołyszynie będą 
udostępnione w Urzędzie Gminy Skołyszyn, pok. 7, w godzinach pracy tutejszej 
jednostki na podstawie pisemnego wniosku. 
 
9.Rozstrzygnięcie konkursu:  

1. Konkurs zostanie rozstrzygnięty w trybie i na zasadach Regulaminu Konkursu przyjętego przez Komisję 
Konkursową.  

2. Ogłoszenie o konkursie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Skołyszyn. 
Ponadto podaje się je do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w siedzibie podmiotu 
leczniczego.  

3. O wynikach konkursu kandydaci zostaną poinformowani pisemnie w terminie 14 dni od dnia ostatniego 
posiedzenia Komisji Konkursowej. Ponadto informacja o wynikach konkursu zostanie umieszczona na 
stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Skołyszyn.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D4A5472-046D-4367-BD23-9E48325D607E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 14/2025 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


